
　No. 2203-10

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

内いたします。

ようお願い申し上げます。

　　敬具

 検査委託
※

 検査委託以外 

※「SARS-CoV-2核酸検出（PCR）検査委託」について、感染状況や医療機関での実施状況を踏まえ、激

　　変緩和のための更なる経過措置として、令和４年４月１日から令和４年６月３０日まで850点とし、令和

　　４年７月１日に再度見直しを行い、700点となる予定です。

この度、令和４年３月１６日付けの厚生労働省保険局医療課長の通知「保医発

０３１６第１号」により、下記の検査項目の一部変更が通知されましたので、ご案

検　査　項　目

 SARS-CoV-2核酸検出 

先生方には急なご連絡で大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜ります

4/1～6/30 7/1～～3/31

1350点

 700点

850点

700点

700点

700点

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２２年４月１日（金） から


